
ヽ

掛＝謬膨贋闇 雫虚空毎年⑥周等
季節の変わり目で皆様が体調を崩されないよう見守ってま

いりたいと思います。さて、今号も三条祭りに出前企画など盛り沢山のリーブル便りをお届けします

ナーシングホーム三条

々窒借家謬軌

参加できなかった方

「ぽっぽ焼き十のお土

を買いました♪ 廃立靂軽

′簡⑳膠㊥帝国謬瘡 ＊圏串圏職員紹介帯革＊＊

3月よりリーブルデイサービス

センターにて勤務させて頂いて

おります、介獲士の嘉官束子と

申します。
通3日程の勤務ですので瞥さま

とは時々しかお合い出来ないオ

丁山，－　しこ小‥　‾ご　一　㌦－‾　ニ　●、

いきたいと思っております。

㌢′

け？√「

Utt．一・ご　‾－　＿∴

棋ノ′　づ▲　　′驚簡単の

・て　i恵象

叙恕＊＊＊＊＊幾＊＊＊

日清医療食品（株）

調理士・梨本：将室です。
これから夏に向けて暑くなっ

てまいります。

食中善には十分注意して、皆彼
に妥心してお食事を召し上が

っていただけるよう調理して

いきたいと思います。これから

も宜しくお願い致します。

＊卸務＊帯務凍寒潔　窺務

藍、長．

施設内の見学・介護サービス内容などのお問い合わせは

／

天舛・錦鳴きうどん・サ′′－ライス■■・etC、

皆さんに思し‾濁い差浮きをメニューを

召し上がって了芦きま」．七．；う 慧
触．禦君社ナ‾シングホ互三条

別今椚桐畑l粥28　0256・36・8911（代衣）

居宅介護支媒卿楽所ナーシングホーム三森　　　　　　膵貰所租】57…187）

抜取介比率集成　リープルライフサポートステーション川徽別け157m01112）

通所介凛耶藁祈　　り一プルデイサービスセンター　　　用便l軒別15781011㍊）


